este asentat şi-a făcut anul de voluntar ori nu.
Dela recurenţ i se pofteşte ca sub durata concur

sului să se prezinte în vre-o Duminica ori să rbă toare
în sf. biserică din loc, spre a-şi a ră tă dester i tatea în
cant şi tipic.

Alioş, din şedinţa comitetului parohial ţ inută la
22 Iunie (5 Iulie) 1914.

Avesalon Ţiucra Toma Muntean
preot. preş. com. înv. în penz. not. com.

In conţelegere d u : Fabriciu Manuilâ protopresbi ter
inspector şcolar.

— • — 3 — 3

Pe baza concluzului Nr.